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Keyfi Gözaltı ve Tutuklamalar 

Hafta boyunca savcılar en az 140  kişi hakkında Gu len 

hareketiyle irtibatlı oldukları gerekçesiyle go zaltı kararı 

verdi. Birleşmiş Milletler Keyfi Tutuklama Çalışma Grubu 

(WGAD) tarafından Ekim 2020’de yayımlanan bir go ru ş 

belgesinde so z konusu grupla bag lantılı oldug u iddia 

edilen kişilerin geniş çaplı ve sistematik olarak 

hu rriyetinden mahrum bırakılmasının insanlıg a karşı suç 

teşkil edebileceg i belirtildi. Derneg imiz 15 Temmuz darbe 

girişiminden bu yana gerçekleşen Gu len hareketi bag lantılı 

toplu go zaltı uygulamalarını detaylı bir veritabanı 

vasıtasıyla sistematik olarak kayda geçirmektedir. 

9 Nisan: Çog u kadın 24 kişi, Gu len hareketiyle bag lantılı 

oldug u iddia edilen kişilerin ailelerine Ramazan yardımı 

(gıda) sag ladıkları gerekçesiyle tutuklandı. 

Zorla Kaybedilmeler 

Hafta boyunca, 2016-2018 yılları arasındaki olag anu stu  hal 

do neminde go revinden ihraç edilen ve 6 Ag ustos 2019 

tarihinde ortadan kayboldug u ihbar edilen eski kamu 

çalışanı Yusuf Bilge Tunç’tan bir haber alınamadı. Tunç’un 

ortadan kaybolması 2016 yılından bu yana yaşanan ve 

Tu rk hu ku metinin dahil oldug una dair gu çlu  bulgular 

içeren bir dizi zorla kaybedilme vakasının son 

o rneklerinden biri oldu. 

Toplantı ve Örgütlenme Özgürlüğü 

12 Nisan: Cumhuriyet Halk Partisi Ankara İ l Başkanı Ü mit 

Erkol’un tutuklanmasının ardından Adalet Bakanlıg ı’na 

yu ru mek isteyen protestoculara polis mu dahale ederek 

go steriyi dag ıttı. 

İfade ve Basın Özgürlüğü 

9 Nisan: İ stanbul’da komedyen Tuba Ülu, Kanuni Sultan 

Su leyman hakkında yaptıg ı bir stand-up şakası nedeniyle 

go zaltına alındı; ayrıca tu m X ve YouTube hesaplarına 

erişim engellendi. 

10 Nisan: Tu rkiye’de 2025 yılında 207 çocuk, 

cumhurbaşkanına ve devlet kurumlarına hakaret 

suçlamasıyla mahku m edildi. 

10 Nisan: Sendika yetkilisi Başaran Aksu, bir çevre 

aktivistinin tutuklanmasını eleştiren sosyal medya 

paylaşımları nedeniyle “halkı kin ve du şmanlıg a tahrik” ve 

“yanıltıcı bilgi yayma” suçlamalarıyla tutuklandı. 

10 Nisan: İ stanbul’da gazeteci Bahadır Ö zgu r hakkında, 

2022 tarihli bir haberde gizli devlet bilgilerini ifşa ettig i 

iddiasıyla MASAK şika yeti u zerine soruşturma başlatıldı. 

Yargı Bağımsızlığı ve Hukuk Devleti 

9 Nisan: Yetkililer, Halkın Kurtuluş Partisi (HKP), Sosyalist 

Cumhuriyet Partisi (SCP), Tu rkiye Komu nist Gençlig i ve 

parti lideri Nurullah Efe Ankut’un X hesaplarına herhangi 

bir resmi açıklama yapmadan erişim engeli getirdi. 

 

11 Nisan: Ü sku dar, Yenişehir, Bolu ve Bornova’daki CHP’li 

belediyelere yo nelik operasyonlarda go zaltına alınan 59 

kişiden 11’i tutuklandı; tutuklananlar arasında Filiz Deveci, 

Nazım Akkoyunlu, Leyla Beykoz ve Aydan Ö zdemir de 

bulunuyor. 

İşkence ve Kötü Muamele 

8 Nisan: Adli Tıp Kurumu, kronik kalp hastalıg ı, yu ksek 

tansiyon ve iki kalp krizi geçirmiş olan 66 yaşındaki 
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mahku m Şefika Kandar’ın sag lık durumuna rag men 

cezaevinde kalabileceg ine karar verdi. 

 

8 Nisan: Ö mer Faruk Gergerliog lu, İ zmir Şakran Kadın 

Cezaevi’nde sag lık hizmetine erişimin engellenmesi, tedavi 

gecikmeleri, çıplak arama ve keyfi tahliye kısıtlamaları gibi 

ciddi hak ihlalleri oldug unu açıkladı. 

Kadın Hakları 

7 Nisan: Tu rkiye’de Mart ayında 32 kadın erkekler 

tarafından o ldu ru ldu , 58 kadın ise şu pheli şekilde hayatını 

kaybetti; mag durların çog u mevcut veya eski partnerleri 

tarafından hedef alındı. 

 

9 Nisan: BM raporto rleri Reem Alsalem ve Morris Tidball-

Binz, Rojin Kabaiş’in o lu mu yle ilgili soruşturmada 

eksiklikler bulundug unu belirterek, kadına yo nelik şiddet 

failleri için erken tahliye du zenlemelerini eleştirdi. 

Cinsiyet Hakları 

9 Nisan: Genç LGBTİ+ derneg inin 11 yo neticisi, “aile 

deg erlerini ihlal” ve “mu stehcenlik” suçlamalarıyla 

İ zmir’de yargılanıyor ve u ç yıla kadar hapis cezası riskiyle 

karşı karşıya. 
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